



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF/4215/17

Warszawa, 19. maja 2017 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania na przeprowadzenie szkoleń informatycznych z podziałem na 9 zadań, sprawa nr 87/BF/17/KK.

I. Zamawiający informuje, że przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

Zadanie nr 1 i 2 obejmuje szkolenia: *Oracle Database 12c RAC and Grid Infra Deployment Workshop* oraz *Oracle WebLogic Server 12c: Administration I*. Czy Zamawiający oczekuje szkoleń autoryzowanych ORACLE?

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że oczekuje szkoleń autoryzowanych ORACLE.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest pozytywna to z uwagi na certyfikowane szkolenia Oracle, certyfikaty uczestników są dostępne jedynie w wersji elektronicznej na indywidualnym koncie uczestnika. Wykonawca nie może udostępnić ani przesłać certyfikatów Oracle ponieważ nie ma do nich dostępu. Każdy uczestnik szkolenia sam musi ściągnąć sobie certyfikat po szkoleniu. Czy Zamawiający dopuszcza papierowe certyfikaty przygotowane przez Wykonawcę potwierdzające udział w szkoleniu oraz elektroniczne certyfikaty wydane przez Oracle dostępne dla uczestników do indywidualnego pobrania ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza papierowe certyfikaty przygotowane przez Wykonawcę, potwierdzające udział w szkoleniu oraz elektroniczne certyfikaty wydane przez Oracle dostępne dla uczestników do indywidualnego pobrania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

Czy Zamawiający może udostępnić dokumenty niezbędne do przygotowania oferty w wersji edytowalnej?

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że umieścił dokumenty niezbędne do przygotowania oferty w wersji edytowalnej na stronie internetowej: www.policja.pl w zakładce Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

Czy Zamawiający dopuszcza materiały szkoleniowe w języku angielskim?

do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza materiałów szkoleniowych w języku angielskim.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

W umowie w paragrafie 1 pkt 1 Zamawiający oczekuje realizacji szkolenia wraz z egzaminem. Czy zadania nr 1 oraz 2 również mają obejmować egzamin, jeżeli tak prosimy o podanie informacji na temat oczekiwanego egzaminu.

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie oczekuje realizacji szkolenia wraz z egzaminem, w ramach zadania nr 1 oraz zadani a nr 2.

Pytanie nr 6:

Dotyczy zadania nr 1 oraz 2:

Czy Zamawiający zapewnia oprogramowanie i licencje niezbędne do przeprowadzenia szkolenia?

Jeśli tak to prosimy o informacje na temat wersji oprogramowania.

Odpowiedź do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający nie zapewnia oprogramowania i licencji niezbędnych do przeprowadzenia szkolenia.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację, czy mamy podać cenę szkolenia z cateringiem czy bez cateringu? Czy może 2 opcje (z cateringiem i bez cateringu)?

Odpowiedź do pytania nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w *załącznikach nr 1 – 1h Opis Przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 1 – 9*, Zamawiający jasno sprecyzował co jest objęte przedmiotem zamówienia. W Formularzu ofertowym Wykonawca ma obowiązek podać cenę oferty za poszczególne zadania, która została skalkulowana w oparciu o wszystkie elementy cenotwórcze, zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **24.05.2017 r. do godz. 10:30**. Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **24.05.2017 r. o godz. 11:00**.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiana treści Ogłoszenia jest wiążąca dla stron postępowania.

ZAMAWIAJĄCY
[Signature]